DER VORSITZENDE





Hansestadt Stendal, 24.05.2018

Zu der am Donnerstag,

den 14.06.2018 um 19:00 Uhr im Dorfgemeinschaftshaus, OT Jarchau, Jarchauer Dorfstraße 4, 39576 Hansestadt Stendal,

stattfindenden öffentlichen/nicht öffentlichen Sitzung des Ortschaftsrates Jarchau lade ich Sie hiermit herzlich ein.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

One number Tell			
1	Eröffnung, Begrüßung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der Beschlussfähigkeit, Festlegung des Protokollanten		
2	Entscheidung über Änderungsanträge zur Tagesordnung und		
	Feststellung der Tagesordnung		
3	Einwohnerfragestunde (ca. 30 Minuten)		
4	Entscheidung, Genehmigung und Feststellung der Niederschrift der		
	letzten Sitzung		
5	Neufassung der Baumschutzsatzung der Hansestadt Stendal	VI/791/1	
6	5. Änderungssatzung Kostenbeitragssatzung -Kindertageseinrichtungen-	VI/802	
7	Vorberatung Planung Haushalt und Ehrenamtliche 2019		
8	Bekanntgabe der nicht öffentlichen Beschlüsse aus der letzten Sitzung		
9	Anfragen/Anregungen		
Nicht öffentlicher Teil			

Ν

10	Anfragen/Anregungen	
11	Gebäudereinigung Hansestadt Stendal, hier: Unterhalts- und	VI/833
	Grundreinigung Los 1 / Ortsteile und Los 2 / Kernstadt	
12	Gebäudereinigung Ortsteile und Kernstadt Hansestadt Stendal, hier:	VI/834
	Glasreinigung Lose 3-5	

Heinz-Jürgen Twartz Vorsitzende/r